[image: image1.png]

冀农业市发〔2017〕10号
[image: image2.png]

河北省农业厅关于

转发《农业部办公厅关于申报2017年度全国农业农村信息化示范基地和公布2013年度示范基地考核评估结果的通知》的通知
各市（含定州、辛集市）农业（农牧）局：

按照《农业部办公厅关于申报2017年度全国农业农村信息化示范基地和公布2013年度示范基地考核评估结果的通知》（农办市[2017]19号）（下称《通知》，见附件1）有关要求，农业部决定组织开展2017年度全国农业农村信息化示范基地认定工作，现将《通知》转发你们，并就有关事项通知如下。

一、申报条件

根据《农业部关于印发<全国农业农村信息化示范基地认定办法（试行）的通知>》（农市发[2013]1号）（下称《认定办法》，见附件2）要求，市、县（市、区）人民政府或农业行政部门可申报整体推进型基地；农业行政部门和事业单位可申报整体推进型、生产应用型、经营应用型、政务应用型、服务创新型基地；教学科研机构可申报技术创新型基地；企业可申报生产应用型、经营应用型、服务创新型和技术创新型基地；农民专业合作社可申报生产应用型、经营应用型和服务创新型基地。2017年度侧重于“互联网+”现代农业引领、农业农村大数据发展应用、智慧农业建设、农业电子商务发展、新农民创业创新实践、信息进村入户工程实施等领域取得明显成效的示范典型，每市申报数量不超过2个。(详见《认定办法》规定)

二、申报程序

1、各类申报主体自愿申请，并报送申报书和辅证材料。

2、市级农业行政主管部门对申报主体提出的申请进行筛选把关，择优报送省农业厅。

3、省农业厅组织专家采取材料评审和现场答辩相结合的方式进行评审，提出初审意见，择优选择5个上报农业部。
三、申报材料

主要包括市级农业行政主管部门的正式推荐文件、申报主体申报书（电子版可从农业部官方网站市场与经济信息司子站通知公告栏下载。网址：http://www.scs.moa.gov.cn/tzgg/）、辅证材料（以上材料各需一式三份）。

请各地于9月10日前将申报材料按要求加盖公章报送省农业厅市场与信息化处，同时发送电子版。

邮寄地址：石家庄市裕华东路88号河北省农业厅 713室

邮编：050011

联系人：张晓俭，电话：0311-86256835

邮箱：hbsnyxx@sina.com
附件：1.《农业部办公厅关于申报2017年度全国农业农村信息化示范基地和公布2013年度示范基地考核评估结果的通知》(农办市[2017]19号)

      2.《农业部关于印发<全国农业农村信息化示范基地认定办法（试行）的通知》（农市发[2013]1号）

[image: image3.png]

　　　　　　　　　　　　    河北省农业厅

2017年8月25日
河北省农业厅文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBf4Ki=tMCX3NB0VNB3xKi=tMC=vJCLxyqroHBzfPRj7KzEvbD4gaVT9CPn7QF8iRTP9dybwMCj0Mi=zKSL1MiDsMCUDPx0BMiUCKTICPTPwMSDxMyIENWz7KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT90MnfMif4LhCVzKWDHEcPT76DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS54p8WBOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqqSraGJnbVozqWL+CvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tsNwrbpgwZmRsby7OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4DPiX2MSXyMDL2QjLxPiD2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCfsLiTfHCD2NiHwNiP3HB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3wKiXtNSX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjP3KTMBKSgAKTPyKTIAKSLwOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZL8Jyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC30KiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiTtMS=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=qU1sDcTQ1U18STFIWX0jwPSciRyEZLDsOczoGaTwxJ1UBU0IVYWbvPzT0LyEQPUUwbD0xX1ESMCf0cjkDLVv1MEEJVV4YU2MRZSkoPlI1UDMhXlEuPykYSDsPP2j4Y1cwLkUNLCQ5QEQsRD8vaj4zL2kFYFw0QGgHQDwDL0QmSkcYb2koUkoZPSUnZUX2RzcFajUVVV0Zbl8BRmT1YCINTlkHaGcCbEULcUQIVj4KS1wEQEkzVFHwSC=3PzwgR2f3TEIENGEuTSPvbVzqYyArUFYubF8NS2gHPmEzZzMiQlfzZmYhSmoQdEITQjIyYyUVX1srdEQiZFclcBsPZUYRYkASMzUtSjUGVTYqT0guQEjuckoFZEQ2aFoUQ0EGTB8TVEklLUn2YD8pLDYVUWj3STLyTVjwRyQSaGgCRSQxMzkxUTQ0SGkkLkgtdjjyLUQDXTULLx8iajz2clEpX2j0alYuQUPycmYFP2YlQjUwLlEDSCEOaEYXUUI1TUb0PSYvckcmLkUsSlcTQEIOVGUHNSUNR2IpYlj4LVoucGAYaUQLLW=3PlYEM1IIaiINSkUGPTUjUCERYSLvaCPvbl4NcFsDaSTxUBsRXkEWa2QPbDDqckcBQCgqYjruPkghazsybkAnPSQwTDQjS0cGTTkRUmkZM1QTaD8KPmT4bVkKNDUvXyYTTFcASEYrcTjyY0PubVLvXlcySCH3UUUuchsJQmUPMygoSikIZWYTNEEXREMLUiEiMCgndEgGQ0UYcUUsX0H1a2kDUSX0PSMgP1sqXiAQQzkLXUEQTDwmclIoTDjxSiUTVDcSVmcHczUnVWMAPjwYSyQYdFciPj0tUTQJRT4TayAqQlLubF4UbxsUMyYOUDcVcWHwP1cQRGgTSFEmXzIoTyk4PVIla2gBQFstTDj2dEYBcUoQSTXqRjMmUTI2U1ogQCIrcygyZU=4YEUvUzoKZ0=0VGooS0ECPzIGQGQ2QVEuYTIGZlcrTmgoTVUvQUcGMDoJQDIMRSApNUMDYB8HXUMONTHzTzL2YmcNQTo5VTUYSjIgZzgyMzoodEHwcTMLQEEFPV4nUjghT1UmU1orK1wCZWcmMTUmM2YsQT8sPkgES1smbzMiLVEvbD0HYVoEaFQLQUcpQWESTVEmY1gvPVgiUSQTXkUKL2bwZGYJPikKLGosMiD0SFzyQ2EDbUADKyPvYGkBbFLyZmMQc1gib0AsZ2cSdTo1b2kGQWPxTjUzVCQLRkkIMlsHXVgIQDMvNGkZRVEKVjkrQSU2RiMhMDICLSA4Rjf1M171VjsmbEMNTzT1RzolUjnyUWomRVgncl4vSVj0LDIFYkcZT105bSjvdUgZYTzzdUX3R0cYSl4walkzPl8ldFkQZCk3PV4QZ2H4b0cTQGopdjkOdTIEK0QwQUUwLzMqNB7qUDsuX2bvMT0XMEcRLj01ZUItbhsmVEM2ZiIJa2=2XkkCPUT1VDIrUyEtSyIZVlghbTcSLVELb1UhbUoSMCjxLmA4dj4sViMqcEkIXxs3L2P1YkERZSHxdl0EclcPTEAkbmMCdFklT2f4S1czX0IndUAVakgmLGAiUGQNdDkXVWcpPmMULjTqPkjxTTsRZzUOVlgGZjcPX1oZQ14RPT0yNVYoamcgdkYYZ1gvX0gWPWj2aTwkbzYtJ1Mmajb1c1gkUT4kUUXxQUMPdCf2QjQLVmgjdUoFX0kVPzrxUzD4QT0vYUEHYDYDQ0IAYlMqTSgNLzIobjEUcz4mRWjqM0EIRTgYMiTqdVk2YV0WLjwLQWgpVlMIUBsKbkb3K0kobFI1QCAnVCAgRWgHXSQDMz8UQ0MHP1MrdUkRZyX1SiLwaUoIMlgyVFjxNTI5MiYFcEkgRUQsLGf4dSUNRiIBSzUBUCApaV8SXiAocjMCKy=zY0Q5QTT1diUERzb1TmkKbknublwCRzLvUlMITUYmQ1MFdiQFPikPYjUnVTQmdTUXSzIqbDY2a1oEUTYQTmkqYVcrTWAJcUAhQVo2Q1gnZz0KP2ETPUT1b1P2YzQGRUAHQhstbkozY0MSSDk2SzwLcDYra10mJz3vRUA0SVcTZigELlMBZCg0SjcFY0MYUVcMVkYwMzorTzYFZDn3RlEONT4KLWMoRyIUPh8JRzkCZkQXKyEnQWLzaEgpYEIRdWAuZFgWQT71UUIwcUUQcVPqQjDxQmgLZEEYLCYAUEozNEI4dSkocUIuVDo2SUU2KzEVRWgwQG=

- 1 -

[image: image4.png]nd